

januar 2016

EU overensstemmelseserklæring vedr. vare # 402, 403, 408, 411 - alle fremstillet i polypropylen

USON PLAST A/S erklærer hermed at ovenstående varer er fremstillet i overensstemmelse med
EU forordning 10/2011 af 14. januar 2011 ("plastforordningen")
EU forordning 1935/2004/EC af 27. oktober 2004
EU forordning 2023/2006/EC af 22. december 2006
DK bekendtgørelse nr. 1068 af 13. november 2009
(Alle med relevante ændringer og tilføjelser)

Med baggrund i informationer fra vores leverandører kan vi bekræfte overensstemmelse mellem de varer, der indgår i varerne og plast-forordning 10/2011.

Varerne er fremstillet af polypropylen. De anvendte råvarer indeholder ikke monomerer og additiver, som kræver test for specifik migration. Råvarerne er ikke pålagt nogen form for fødevarerrelateret restriktion.

Migrationstest er udført af et godkendt og uafhængigt institut. Resultat fra seneste test fremgår af nedenstående data.

I henhold til bekendtgørelse nr. 1068 af 13. november må overall migration ikke overstige 10 mg/dm² eller 60 mg/kg. Test er udført i.h.t. metoder EN-1186-8. og EN-1186-9.

Data viser, at migrationsgrænserne ikke overskrides.

Test med Olivenolie, Eddikesyre (3%) og Etanol (50 %) er alle udført v. 40 °C i 10 dage

| | |
|-----------------------|------------------------|
| Migration, Eddikesyre | < 1 mg/dm ² |
| Migration, Etanol | < 1 mg/dm ² |
| Migration, Olivenolie | < 7 mg/dm ² |

Varerne er beregnet til kontakt med føde- og drikkevarer.
Temperaturen kan være op til 40 grader C. i ubegrænset tid. Fyldningstemperaturen må være op til 80 gr. C. i 30 min.

Ulla Øhlenschläger
Adm. direktør